
Uchwała nr 82/2020 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 19.11.2020 r.  

 

w sprawie: zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów wyższych 

 w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

Na podstawie art.77 ust.1 i 3 Ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 32 -34 i § 36 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1861, z późn. zm.), uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zatwierdza wzory dyplomów 

ukończenia studiów wyższych wydawanych przez Uczelnię dla poszczególnych poziomów 

kształcenia, stanowiące odpowiednio załączniki: 

1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia – załącznik 1 

2) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia  – załącznik 2 

3) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich – załącznik 3. 

4) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, w języku angielskim – załącznik 4 

5) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, w języku angielskim – załącznik 5 

6) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, w języku angielskim – 

załącznik 6. 

7) wykaz zabezpieczeń chroniących dokument przed próbami usuwania i przerabiania danych 

– załącznik 7. 

     

§ 2 

Dyplomy według wzorów, o których mowa w §1, wydawane będą absolwentom od dnia  

1 stycznia 2021 roku.  

§ 3 

 

1. Wzory dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, dyplomów ukończenia studiów 

drugiego stopnia, dyplomów ukończenia studiów jednolitych magisterskich wraz z odpisami,  

o których mowa w § 1 posiadają zabezpieczenia chroniące dokument przed próbami usuwania 

i przerabiania danych, których opis zawiera Załącznik 7 do niniejszej Uchwały. 

2. Dyplomy, według wzorów, o których mowa w § 1 wydaje się na blankiecie  

z zabezpieczeniem wymaganym dla blankietu tego dokumentu określonym w przepisach 

ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 725  

z późn. zm.), w formacie A4. 

3. Na odpisach dyplomów pod nazwą dokumentu umieszcza się napis „ODPIS” lub „ODPIS 

PRZEZNACZONY DO AKT”. 



§ 4 

 

Dnia 31.12.2020r. traci moc Uchwała Nr 27/2019 Senatu Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 06 czerwca 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej wraz ze stosownymi 

odpisami dyplomów dla absolwenta i do akt. 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 

 

 


		2020-11-20T14:01:53+0000
	Not specified




